15514 2763-860X 

Aquisição de Material Permanente para Atender as Necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de  Sao  João do Paraíso - MA. Processo 
Administrativo n° 095/2025. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO n° 11/2025. 
Onde se 18: 

R$ 70,644,97 (setenta mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e noventa e sete centavos) 
eia se: 

$ 41.336,83 (quarenta e um mil, trezentos e trinta e seis reais e oitenta e três centavos) 
Onde se lê: 

FORNO ELETRICO DE BANCADA TURBO CAPACIDADE DE NO 36 
MINIMO 80 LITROS COM  AIR  CONVERTION. FISCHER UND 10 R$ 3.256,46 R$ 32.564,60 

FORNO ELETRICO DE BANCADA TURBO CAPACIDADE DE NO 
36 

MINIMO 80 LITROS COM  AIR  CONVERTION. 
UND FISCHER 1 R$ 3.256,46 R$ 3.256,46 

------•••-- ---- --------• -- - ----- 
: LUNDU MUNICIPAL DL ASSISTENCIA SOCIAL, CNPJ n°16368.156/0001-60, CONTRATADO: AMENA CLIMATIZACAO LTDA, CNPJ ng 

46.368.367/0001-63. Valor Global: R$ 41.336,83 (quarenta e um mil, trezentos e trinta e seis reais e oitenta e três centavos). Vigência Inicial: 20 
de outubro de 2025, Vigência Final: 20 de outubro de 2026. ELAINE APARECIDA CICERA DE PAULA FONSECA - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, São João do Paraíso - MA, 12 de novembro de 2025.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA  
AREA  DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 
DE MELHORIAS DE ESTRADAS VICINAIS NA ZONA RURAL DO 
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO/MA. PRAZO DE VIGÊNCIA: 
08 (OITO) meses, a contar da data de assinatura do contrato. VALOR 
GLOBAL: R$ 1.972.717,71 (um milhão, novecentos e setenta e 
dois mil, setecentos e dezessete reais e setenta e um 
centavos). UNIDADE ORÇAMENTARIA: 06 - SECRETARIA MUNICIPAL 
DE I NFRAESTRUTURA: / CLASSIFICAÇÃO: 26.782.0008.1029 - 
CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS / 
NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES / FONTE

[...]

Vaidemir Conceição Silva - Secretário Municipal de Esporte, Lazer e 
luvontude e a ernpresa: M. V. A. CRUZ LIDA, inscrita no CNP1 sob o ng 48.950361/0001 25, 
serliada na Rua  Joao  Damasro de Freitas, n' 50,  Jerusalem,  CEP: 65.727-000 - Trizidela do 
Vale/MA, VALOR DO CONTRATO: 55 1320.999,00 (um milhão, trezentos e vinte mil, 
novecentos e noventa e nove reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  POUR:  02 -  Roder 
Executive',  UNIDADE GESTORA- 0213 - Secretaria Mun. de Esporte,  Lager  e luventude, 
PROJE10/MIVIDADE' 27 813 0018 1.025 - Construção do centre poliesportivo de Pedreiras, 
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:

[...]

Ct11,1 sob ng 10.791939/0301 04, neste ato representa do por Claudio Leonardo Ribeiro 
Nunes, 0131F701 a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA  AREA  DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA 

A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MELHORIAS DE ESTRADAS VICINAIS NA ZONA RURAL 
DO MUNIMPIO DE  SAO  JOÃO DO PARAISO/MA. vencedora com o  Kew  total de R$ 
L972.717,71 lum milhão, novecentos e setenta e dois mil, setecentos e dezessete  rears  
e setenra e um centavos). CUMPRA-SE NA FORMA RECOMENDADA.  

Sao  loão do  Perak°  - MA, 23 de outubro de 2025_ 

2ACILIEU DA SILVA CASTRO 
Secretario Municipal de Governo e Planejamento 

Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7